
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32 «РОСИНКА» 

 

     ПРИКАЗ 

от  30 апреля  2021 г.                                                                                № 14/2 - ОД 

х. Соленое Озеро 

«О назначении ответственного за НОК по итогам проведения  

независимой оценки качества условий оказания  

услуг МКДОУ ДС № 32 «Росинка» х.Соленое Озеро» 

 

     На основании приказа отдела образования администрации Петровского 

городского округа от 26 апреля 2021 г. № 211 «Об организации работы по итогам 

проведения независимой оценки качества условий оказания услуг 

образовательными организациями Петровского городского округа 

Ставропольского края, за 2020 год», в целях обеспечения объективности 

процедуры проведения независимой оценке качества в МКДОУ ДС № 32 

«Росинка» х.Соленое Озеро 

 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Балашову Наталью Владимировну  – воспитателя ДОУ, назначить 

ответственной за работу по независимой оценке качества образовательной 

деятельности в ДОУ. 

2.Активизировать работу по информированию родителей о возможности участия 

в независимой оценке качества образовательной деятельности в ДОУ. 

3.Подготовить информацию на стендах о возможности участия  каждого 

родителя(законного представителя) в независимой оценке качества 

образовательной деятельности ДОУ (на сайте «рейтинг образования 73.РФ»); 

4.Включить в тематику родительских собраний информацию о проведении 

независимой оценки и её результатах (в течение года). 

5.Ежеквартально, до 25 числа последнего месяца отчетного квартала размещать 

на официальном сайте ДОУ отчет о ходе реализации мероприятий плана по 

устранению недостатков выявленных в ходе НОК. 

 

 

Заведующий муниципального казенного         

дошкольного образовательного учреждения  

детского сада № 32 «Росинка» х.Соленое Озеро                    А.П.Коваленко 

 

 

          С приказом ознакомлена 30.04.2021г.:   ________  Н.В.Балашова 


